
30 JUL 2010
10:59:35 GA106301

Orçamento:  2.009 - Lei n°  3.197 de 28/11/2008 -  Todas as Unidades Gestoras

LOA - Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Economicas - Anexo 1 da Lei 4.320/64
Prefeitura da Estância Turística de Piraju Micromap®

Pag: 1 / 1

     37.890.000,00 Totais ...

    RECEITAS CORRENTES

 OUTRAS RECEITAS CORRENTES

 RECEITA AGROPECUÁRIA

 RECEITA DE SERVIÇOS

 RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

 RECEITA PATRIMONIAL

 RECEITA TRIBUTÁRIA

 TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

    ( - ) Deduções da Receita

     37.890.000,00 

Total 

      2.130.000,00 

          6.000,00 

        154.000,00 

        518.000,00 

        293.000,00 

      5.117.000,00 

     34.263.000,00 

      4.591.000,00-

Valor 

    DESPESA CORRENTE

 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

 JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA

     35.499.300,00 

Total 

     18.916.100,00 

     16.581.200,00 

          2.000,00 

Valor 

      2.390.700,00 

     37.890.000,00 Totais ...

Superavit ...

    RECEITAS DE CAPITAL

 TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

 OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

      1.829.200,00 

      1.829.200,00 

              0,00 

      2.390.700,00 Superavit Corrente ...

    DESPESA DE CAPITAL

 INVERSÕES FINANCEIRAS

 INVESTIMENTOS

 AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

    RESERVA DE CONTINGÊNCIA

 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

      2.965.500,00 

      1.254.400,00 

          4.000,00 

      2.721.500,00 

        240.000,00 

      1.254.400,00 

      1.829.200,00 

     39.719.200,00 Total Geral ...

Totais ...       4.219.900,00 

     39.719.200,00 Total Geral ...

Totais ...

 Receitas  Despesas

     37.890.000,00 

              0,00 

      1.829.200,00 

              0,00 

     35.499.300,00 

              0,00 

      2.965.500,00 

              0,00 

     37.890.000,00 

      1.829.200,00 

     35.499.300,00 

      2.965.500,00 

      1.254.400,00 

  DESPESAS CORRENTES

  DESPESAS CORRENTES INTRA ORÇAM.

  TOTAL DESPESAS CORRENTES

  DESPESAS DE CAPITAL

  DESPESAS DE CAPITAL INTRA ORÇAM.

  TOTAL DESPESAS DE CAPITAL

  RESERVA DE CONTINGENCIA

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CORRENTES INTRA ORÇAM.

TOTAL RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS DE CAPITAL INTRA ORÇAM.

TOTAL RECEITAS DE CAPITAL

R E S U M O

     39.719.200,00   TOTAL ................................................................     39.719.200,00 TOTAL ..............................................................

 Tesouro

 Transf. e Convênios Estaduais - Vinculados

 Transf. e Convênios Federais - Vinculados

     27.755.000,00 

      8.737.200,00 

      3.227.000,00 

     39.719.200,00 TOTAL GERAL DA RECEITA

F O N T E S   D E   R E C U R S O

 Tesouro

 Transf. e Convênios Estaduais - Vinculados

 Transf. e Convênios Federais - Vinculados

     27.755.000,00 

      8.737.200,00 

      3.227.000,00 

     39.719.200,00 TOTAL GERAL DA DESPESA

F O N T E S   D E   R E C U R S O


